
 

                                          Mánfa Község Polgármesterétől 
                         7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz. 

                        Tel.: 72/482-145, 72/581-349 

                        e-mail: pghiv@manfa.hu 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselő-testület 2022. október 18-i rendkívüli ülésére 

 

 

Az előterjesztés tárgya: A kötelező felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák 

felvételi körzeteinek véleményezése 

 

Az előterjesztést készítette: Székely Andrea ügyintéző 

 

A napirend előterjesztője: Takács Zsolt polgármester 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (továbbiakban: Nkt.) 50. §- ának (8) 

bekezdése alapján az érdekelt települési önkormányzatok véleményének kikérése után a 

területileg illetékes tankerületi központ határozza meg és teszi közzé az iskolák felvételi 

körzetét, valamint a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény működési körzetét. 

 

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet (továbbiakban: EMMI rendelet) 24 §-ának (1) 

bekezdése értelmében a felvételi körzetek megállapításához az illetékes tankerületi központ 

minden évben beszerzi az illetékességi területén található települési önkormányzatok 

véleményét, amely tartalmazza a település jegyzőjének nyilvántartásában szereplő, a 

településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos helyzetű, 

általános iskolába járó gyermekek létszámát intézményi és tagintézményi bontásban. 

 

A Pécsi Tankerületi Központ által megküldött tájékoztató levél, valamint a kötelező felvételt 

biztosító állami fenntartású általános iskolák körzeteit tartalmazó jegyzék - annak nagyságára 

tekintettel - személyesen megtekinthetőek munkaidőben a Komlói Közös Önkormányzati 

Hivatal Mánfai kirendeltségén. 

 

A megküldött értesítés szerint a Mánfa községet érintő általános iskolai körzetben változás 

nincs, az megegyezik az előző évben meghatározott felvételi körzettel. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a határozati 

javaslatot támogatni szíveskedjék! 

 

 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t :  

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében – 

megtárgyalta a kötelező felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák felvételi 

körzeteinek véleményezése tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 



1. A Képviselő-testület egyetért a Pécsi Tankerületi Központ által megküldött, kötelező 

felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák 2022/2023-as tanévre – a 

korábbi tanévekhez hasonlóan, változatlan tartalommal – meghatározott felvételi 

körzeteivel.  

2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntéséről, amely – a jogszabályi előírásnak 

megfelelően - az alábbi adatokat is tartalmazza a Pécsi Tankerületi Központot 

tájékoztassa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

Mánfa, 2022. október 12. 

 

 

          Takács Zsolt 

 polgármester 

 

 Lakóhellyel, ennek hiányában 

tartózkodási hellyel rendelkező 

hátrányos helyzetű, általános 

iskolába járó gyermekek 

létszáma 

Kökönyösi Gimnázium 

Gagarin Általános Iskola 

 

3 

Magyarszéki Általános Iskola 2 


